[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О назначении членов комиссий по проведению конкурсов на замещение должностей глав администраций муниципальных образований Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Бийск Алтайского края:

Щетинина Михаила Павловича – заместителя Губернатора Алтайского края, начальника Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края;

Ильюченко Татьяну Викторовну – заместителя председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике;

Ясевича Павла Евгеньевича – заместителя начальника департамента, начальника отдела по работе с органами местного самоуправления департамента организации управления Администрации Алтайского края.
2. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Ельцовский район Алтайского края:

Осипова Андрея Геннадьевича – заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председателя комитета по правовой политике;

Королёва Сергея Григорьевича – начальника департамента организации управления Администрации Алтайского края.
3. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Локтевский район Алтайского края:

Мещерякова Виктора Алексеевича – начальника управления Алтайского края по промышленности и энергетике;

Бенслера Сергея Александровича – директора общества с ограниченной ответственностью «Колос» (Локтевский район), депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

Ясевича Павла Евгеньевича – заместителя начальника департамента, начальника отдела по работе с органами местного самоуправления департамента организации управления Администрации Алтайского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]